
)enni záznamy stavby' Sc' Ic'j "Li,t č. 76702
t&"- ,?¶°c> S':,

lKc' ~X'Ĺ
r';L "Ť,, Ó'?cZ

T)' ,L
^

"" ,h "
-l; lý " j

Éřv'Q- á,
E>, S p au,':c, ' c? 'K -

Ĺ,"'",;: ,I), == ^ ;'""4

oLä, 4,," OA'c L) , km 'Q. 1'É ' L- á&i-, bi

bé ú "I 'a At '

U 4 Ké: ('je 4,> ,
NlÁ4' 'i úň ,ä" ---- "" —" _ ' "-"-l

I)
4_ iň9 7—' '

,
_ ,

=

,m,

..



l l
' l

,ij) '!. , ",Ĺit. , ,,,D

m
1^ """"J

j l

l

l"
Ip 7C

—_"_7Ľ——- rí,m 4° " C 0 : ,É CJ
\Z" l

""" "'" 't _éj , ' " ' jiI " " "" """"; : e

:", "\""' ,=='í, Ť ," , , ],

, C \ ' ' i Xt, ,,,, .. - ·ô'dQ" g \
~~, "V© ' ' - YM cm qfT ľ g

! i yt m _ . _ . _ a
· I b , ¶=±j! j .:;"' :;;/7'; ", '" " ""

- _ . _ ,. _ "°'° " " "' l %'::hŤ""- 'Ej.-

" " -1,1;Ér"""
"[\ " ""': :"" \, , '""' "' F : ', ","':' jíi!

V " '' ,J--- ,,0'0ť ' ' ':!' ';j"".¶;"
I , ,' , "t t k'"

t

: , ' 1'Ĺ./" . '

_ , __ .. , \

"17~4" ' '

, ,
' \':\!'"L __ _ ,,,.d I!- ::"-_--- l ' ' " " "

,,=, "-m""M ;': =--'"¢ >\
_~Te

· \
))J'íi, -i)

,LO'J \ \" rj,! Ĺ"!ii " \ "i ""! Í) '""l:!, , ', ","" "1")\). )!:""j
ľ t ; ľ

;Š __%""\ >-— É l
Ť

\ h l

.f'-4 aP"
"r l F

a W 0

, " í =_, l, .,, '. ig l

, , (Ň0P ' \ _ 6' ' '" .

" " - , l : l

= ~~ "

r I \'. : l . " b'" , }"
, 66r'6 I _ _ , A _x_!Z i i- " \ \ I

_ —=' ; I\ĺ" i;--j) 4 " ' ii

--K
" řim

1+:

,K

: Z"¶k.-
! , ~

+.
r:

" ' " """"" "" " "" " :K

"l
C:'
C

" C
Ĺ "

j) )) lj

^[i[)mmmmm l! " li)','!'"))')'")|))!))))) )!ji)))'}
l 'j

l ň3 m,



l ingutis I
µmjekčni a //}zenýrská spo/eCnosf

INGUTIS, spol. S r.o.
7Ťlák(//-ova 2077,."', 106 29 5

('-'420) 224 354 3.63
i/7gutis'@!'/)gutis.cz

\wN/jngutis. cz

Doprastav, a.&

Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13

182 00 Praha

V Praze, dne 12.07.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 pěes potok Klejnárku
Vyjádření AD k návrhu ZBV Č.7

Na vaši žádost o stanovisko autoekého dozoru k pIbdloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji nádedujIcL

l) ZBV Č.7 - SO 101.1 Komunikace
Stanovkko: Navýšení objemu/počtu betonových a žulových obrubníků (a s tím spojených
prad) vzniklo na základě upřesnění projektové dokumentace a doplnění chybějících položek
v zadávací dokumentaci.

S výše uvedeným návrhem za AD 8ouh|a$ím.

S pozdravem,

l l /NGUT1S, 2/ingut s
spol. s

Thákuruv
teľ.: 224
lČ: 481

Ing. v

INGUTIS, spoL &ř.0.
(autorský dozor

lČ 48112&28, DIČ CZ48112828. bankovnisj»/éni." ČSOB Haha 1. č účtu 1319857moo

Zapsáno u Městského soudu v PTaze. spisová značka C 16412



Tonto ;gpis z veřej'Y'h "µňců ekktronicky podepW "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [Č 0021566¶" dne 14.72019 v 1,4:02:29.
EPVid. xYGps(gayRY|n7ĹMiuO

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní

Sídlo:

ldenMkačnľ čklo:

Právnf forma:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191vedená u Kra.ského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

ROBSTAV stavbý s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV sUwbý ks.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Praha 3, vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 12. ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 24016, DcMce, 160 (X) Praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Spoiečnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnlkánf:
zprostředkování obchodu a služeb

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidlý a jejich přislušensMm

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavbý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. Mna 2010

silniční motorwá doprava nájdadní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidlý o největší
povotené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jľzdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujĹcĹ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
Jednatel:

zapsáno 18. ledna 2010

jednatel:

ROBERT beneš, dat

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

|% RADEK kozá

Den vzniku funkce: 6. března 2006

inq. RADEK kozák,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo ZBV:
čisto SO/PS l

11/337, most ev.č.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS). 8
Všeobecné položky SO 000/1

Objednatel: střédočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikající v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 36 750,00 36 750,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

8 0,00 36 750,00 36 750,00

Části ZBV se čÍsĹljjÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajícI číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. Číslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 8

. . SO 000/1Všeobecne položky

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2018 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice se sídlem K zahradnictví ev.č. 13, 182 00 Praha 8

PřÍ|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listú 6 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokladů dle přehledu 24 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Zíněny:

Prodlouženi nákladů zařízeni staveniště o dobu ZTP, což se projevilo zvYšenim nákladů na pronájem oplocení.
Změna se týká prodlouženi doby pro provedení díla o 98 dní, z důvodů nevhodných klimatických podmínek zamezujÍcÍch
prováděni díla v rámci zimního období, dle čí. II bodu 2.7 smlouvy o dílo, dále jen "Sod".
Smluvní lhůta prováděni byla 36 týdnů od výzvy objednatele k zahájení relizace (doklad 08). výzva byla odeslaná
zhotoviteli s datem 28.6.2018. Termin dokončeni dle SOD (36 týdnů ) byl 7.3.2019, v návaznosti na termín výzvy
objednatele,
Práce byly přerušeny v období ZTP od 12.12.2018 do 19.3.2019, na základě Zápisu z KD 10 bod 10.1 (dne 5.12.2018 -
doklad 9) a souvisejÍcÍch dokumentů Ohlášení zhotovitele ze dne 12.12.2018 (doklad 10), Zápisy ve ŠD (doklad 11) a
aktualizaci HMG o ZTP (doklad 17).
Znovuzahájení prací po ZTP je povoleno zástupcem objednatele zápisy ve ŠD (viz SO 301 - doklad 11).
Konečný termín pro dokončeni stavby se tedy posouvá o 98 dnů, ze 7.3.2019 na 13.6.2018.

Důsledkem přerušeni prací po dobu ZTP bylo doby provozu zařIzení staveniště.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou pro dokončeni díla, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujicI prováděni
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek Č.134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni



Příloha č. 2

l
Udaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
. . záporných a Zmeň kladných . . . .záporných kladných kladných a Zmeň zapornych

celkem

0,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00

Ě'odpis vyjadĚuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Václav Ráček datum
po'

,Technicky dozor investora jméno Ing. jindřich Přívratský datum podpis

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny ZmĹny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

,,,,,, ,, ,m,,, M,,, M,, , ,,,,, ,,,,m

,,,,,

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo pa



X 3

,k 'k ,k
* *
* ik
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský 1bnd pro rWioná|ní
kMgruvaný mgbnální operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Všeobecné položky

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

267 477,23

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Bena ¶O/PS qo všech předchozích
. . . . všech predchozichpredchozich predchozich Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnÍ/montážni práce 0,00 0,00 267 477,23 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , .
. . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň záporných na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) SmloúvY v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmontážní práce 0,00 36 750,00 36 750,00 13,74%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 304 227,23 36 750,00 13,74%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5 09, 2Ô19

Projektant (autorský dozor): Ing. Václav Ráček 2 5, m

souhlasím

souhlasím

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Ing. Jindřich přívratský 2 5 (N, m souhlasím

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA O 7, 10, 2019 ,,uhlasím

Supervize (ROK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. jan Fidler, DiS souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 8

Evidenční čisto a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 000 - Všeobecné položky SO 000/1
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Všeobecné položky Skupina Změn: 4

Cena za Cena Změny Cena celkem Rozdíl cenPor. .
. Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi . celkem ve . . Změny Podíl cenč. Kód položky Název poIozky m-j- - - - . m.j. v zaporne v . . ve Zmene v celkem v

pol. Smlouvě Zmene rozdilu KČ Sm|%vě " KČ kladne v Kc KČ Kč celkem v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

9 916819 Odděl.opbcenI s podstavu, drátěné - nájemné 75 m - po dobu 98 dní m/den O 7350 7 350,000 5,00 0,00 36 750,00 36 750,00 36 750.00 100,00
CELKEM: 0,00 0,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasljjj skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujÍcÍch předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné
provedení prací a oprávně

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nikmon (sta

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. ji

"""'

Podpis:



Příloha č. 5 " ľ

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPI

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice
1 přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

_ Skupiný 4
647 418,87 9=(2

2=1+19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 16 077 669,87 10=(2

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně 19 453 980,54 8=1'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30 ida
DPH

m
3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 104,20%

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina.1). 0,00%

5=(28/1)"100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) O,®*

40=(19/1)"100 " W¢$ŠS X t%W% - bj

IN

9=(32aj1)"100 Sledování limitu 50 %Skupina 3 1,23%
Sledování limitu 50 % 2,97%

1(>(36aj1)"100 Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn 647 418,87

10a=32a+36a záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 7 715 125,50
11=1"0p5 Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(37/1)"100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

1=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

-'"'' Skupiny změn40=(19/1)"100 _ W¢$ŠS

-1- -2- -3- -4- -5-
Změn, dc minimis

VYhrazené změny (Doměrky) Záměna pGek Zrněny nepiédvidané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dle §100 zákona č. 13412016 Sb.) (dc §222 odst. (ň žákem č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 13412016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákona č 13-/2016 Sb l

Změny Suma
Změny záporné Změny změny Změny Suma absolutnlch .záporně Suma Změn zápomé Suma Změn záporné Suma Změn zápomé Suma Změn absolutních Změny dc minms

. (zadávat se . Změny . . hodnot Změn Změny záporných a hodnot Změn (15% nebo limit limit15 %Zmeny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné záporných a (mdávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a kladných a Změn (zadávat se kladné . .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných
. znaménkem Změn kladných kladných a Změn 149 224 000 KČ)mínus) záporných . .minus) mínus) mínus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30'34 21=19+20 23 24 25=23"24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100+37+39

11/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 647 418,87 647 418,87 om 0,00 0,00 0,00 0,0G 0,00 0,00 189 447,03 189 447,03 189 447,03 0,00 457 971,84 457 971,84 457 971,84 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni obchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00%

r
001 2 Demolice slávajiciho mostu l Rozdíly oproti POPS zjištěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%pň realizaci bouracích prací

901 3 Dopravně inženýrská opatřeni l Prodlouženi DlO o dobu 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,0U 73 892,00 0,00%ZTP

201 4 Most přes potok Klejnarka cv č 337-007 /Rozdily oproti 0,00 138 793,12 138 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12 0,00%pops zjištěné při realizaci mostu

202 5 Opěrné zdi 1, 2, ,3/ Rozdíly oproti POPS zjištěné při 0,00 59 972,04 59 972,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 972,04 59 972,04 59 972,04 0,00%realizaci opěrných zdí

301 6 Přeložka dešt'ové kanalizace/Rozdily v provedeni přeložky 0,00 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00%dešt'ové kanalizace oproti POPS

101 1 7 Komunikace Il/337-komunikace l doplněni kamenných a 0,00 99 190,00 99 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 190,00 99 190,00 99 190,00 0,00%betonových obrubníků

000 8 Všeobecné poloZkyl prodlouženi zařízeni stavenišlě o 0,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00%dobu ZTP

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

--



Příloha č. 6

Přehled dalŠích dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru .
(SO/PS): Všeobecné poIozky

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 000/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

. , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Soupis prací SO 000 po zrněně 3
08 výzva KSÚS_zahájení stavby l

09 Zápis zKD Č.10 -přerušení, klima 6
10 Ohlášení zhotovitele o začátku ZTP l
ll Zápisy z ŠD SO 201, ŠD SO 202, ŠD SO 301 -
přerušeni 3
12 HMG smluvní l
13 HMG_ZTP l
14 Vyjádřeni TDI l
15 Vyjádření AD l
16 Změna adresy společníka zhotovitele 6

Počet listů celkem 24



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

část: SO 000 - Všeobecné položky

27.2.2018

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

304 227,23

0,00

Cena bez DPH 304 227,23

Cena s DPH v CZK 368 114,95

Projektant Zpracovatel

[)at:l||ľ) a podpis: Razitko Datum d |)o(|l)i:j: R,), 1( 1'.,(}

Objednavatel Zhotovitel



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PO ZBV 1

část: SO 000 - Všeobecné položky

27.2.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

O - Všeobecné konstrukce a práce
9 - Ostatní konstrukce a práce

304 227,23

229 691,48
74 535,75

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 304 227,23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu
O - Všeobecné konstrukce a práce

1 K 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKC{ A PRACĹ ZKUŠEBNOUZHOTOVITELE KPL 1,000 8 077,12

Cena celkem [CZK]

304 227,23
229 691,48

8 077,12

2 K 02730
POMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 21 403,73 21 403,73

3 K 02821
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA
POVRCHU KPL 1,000 14 437,71 14 437,71

4 K 029113
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI -
CELKY KUS 2,000 50 482,00 100 964,00



Příloha č. 7

5 K 02950
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY,
REV|ZN| ZPRÁVY

6 K 03100
ZAŘĹZEN| STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ,
DEMONTÁŽ

KPL 1,000 9 086,67 9 086,67

KPL 1,000 75 722,25 75 722,25

9 - Ostatní konstrukce a práce

7 K 916811 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ -DOD A MONTÁŽ

74 535,75

M 75,000 413,95 31 046,25

A7
B7

8 K 916813

45 + 15 + 15
"Celkem: "A7
ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ -
DEMONTÁŽ

75,0(X)
75,000

M 75,000 89,86' 6 739,50

AB

BB

g K 916813

45+ 15 +15 75,000

"Celkem: "AB 75,000
ÓDDĚL OPLÓCENĹ S PODSTAVQ DRÁTĚNNÉ ·
NÁJEMNÉ Wdeňj 7 350,0001

l l

ZBv3'ná/emne od /2 12.2018 do 20.3.20f9 (98 dn/x 75
rn).Cena položky byla s(ůnovena na základě expettnich cen
uvedených v cenové soustavě OT'SKP 20/8

45 +15 +15 75,000

98 98,000
"Celkem: "A9 ' B9" 7 350,000

5,00 36 750,00

A9

B9
C9



Krajská správa a údržba silnic Střc'dočeského kraje, příspěvková grgaŕll"zace, /(' 0006600/,
/50 2/ PRAHA 5, Zboro\'sk(i //

VÝZVA

V souladu s ČI. II., odst. 2.1. a 2.2., Smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 ze dne 30. 4. 2018.
(dále jen SoD) a na základě dohody vyzývá Krajská správa a údržba silnic, , Zhotovitele
společnost Doprastav, a.s., IČ: 492 81 429 se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 182
00, k plnění předmětu díla SoD tj. zahájení realizace akce ,,II/337, most ev.í 337-007
Močovice".

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, ¢@
příspěvková organizace
Zbomvská 11 15021 Praha5 2& 0&IČO: 00 066001

Be
Ředitel Krajské správy a ' by silnic Středočeského kraje, p.o.

Bank 3pq/.: 7730/6//0/00
lČ: 00066001
DIČ: CZ0006600/

7ě/e/on: 724536249
E ma//:kam//aerna@ksu3.cz



K
Evidenční čísb: KD 10/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk čido
KlaUikace

Zápis z kontrolního dne č. 10 stavby
///337, most ev.č. 337 - 007 Močovice

Kontrolní den
Cisio 10 konaný dne 5.12. 2018

Úča8tnľci ==
Seznam účastnikú je uveden v příloze č. 1" PmeŘnl íúna z kd"č. 10

Program kontrolního dne l operativní porady
1 tpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni RDS, schvalováni TePř ...)
b) Popk provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za upiynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. NOVé úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výMavby
a) plnění věcného HMG Stavba mbíhá dle p1Man6ho HMG vyjma SO 301 dešt'ová konalizace
(předáváni podkladů - RDS aj.) (prodlení cca 3 týdny z důvodu kolize v napojení na stávajÍcĹ DK. Zhotovitel

předal čistopis TePř a RDS pro spodní stavbu a el. koncept VTD ocebvé
konstrukce od Pontex Aktuální terminy
10.12. 2018 betonáž základu OZ1
Do 15.1.2019 RDS kompbt včetně mdlbvého výkazu výměr
Do 14.12.2018 ccd pokračování prací dle počaS
DO 5.12. VID mostní závěr 8 IoZkkm
Ocelová konstrukce v .černém $twů" cca 15.12.2018 u spol OK-BE

b) popK provedených pmcl Provedeny zpětné zásypy OP2, OZ2 a OZ3 pod drenážní potrubl, obnaženi
pilot OŽI
Zhotovitel vypracoval měsíční zprávu o provedených pracích za 10/2018

c) finanční plnění Od začátku stavby prostavěno 5 224 255,26 Kč bez DPH (včetně kktumce
za 1,1/2018Z.

'2. Kontrola úkolů z minulých KD
"Ukä"" NiĹuw Skutočný Uw plnónf úkolu Zodpovfdá
ČĚBĹO

1,1. Harmonogram Aktualizovat harmonogram stavby. Zhotovitel
Předet infbmaci na Obij Močovice

1.2. RDS, TePř. Předat konečný koncept včetně rozdílového Zhotovitel
výkazu výměr

2.2 Vyzískaný materiál Doložit předání výzisku žul. kostek KSÚS Kolín. Zhotovitel
Ostatní materiál - doložit podklady pro povinný
odkup ( recyklát, zábradlí, Zul sloupky)

Sbv úkolu
(termín)
Trvá do

14.12.2018

Nesplněno,trvá
do15.1,2019

TM

Kra,ska SPRAVA .', .J! "\ZÉ", ' l' N1(

Ev|den¢nĺ číslo
l KD 10/2018

Zapiš z kontrolního dne č 10 stavby
11/337, most ev.č. 337 - 007 Močovice

Klasifikace' Provoznĺ Informace

FORMULAŘ
KD/OP
Strana: 1/3



Re KD10: Objednatel kompletně odebere Objednatel
vyzískané žul. kostky, dá infO o termínu,
předání zápisem v ŠD a váZnl lístky. Znalecký
posudek hotov. Ostatní materiál beze změny

4 2 Obij - žádost - osvětlení Obec žádá po dobu stavby zajistit osvětjení nq Otýednatel
obchůzné trase z důvodu bezpečnosti chodců
Re KD5: DIO (včetně obchůzné trasy) bylo
prcýednáno a schváleno Policií ČR a účastníky
stav. Hzení včetně obce - bez osvětlení.
Re KD10: KSÚS prověří možnosti

5.1 Omítky čp.62 - Majitel čp.62 pí Semrádová dává na vědomí Zhotovitel
mikrotrhliny výskyt mikrotthlin na vnitfnfch omítkách (omítky

cca 3 měsíce staré) po provedení pibt u OPl'
sousedlci s pozemkem.
Re KD7 : Provézt opakovanou pasportizaci
objektu po odbourání pibt a zemních pracích u
OPI, porovnat s předchozí.

6.4 Sjednoceni povmhu na Navrhnout způsob řešení sjednocení povmhu AD
zceleném pozemku (panely"asfalt) na zceleném pozemku obce u

OP2
9.1 Sloupy NN CEZ =ÉZ:l pňpomíná nutnost ®stíanit sloupy ObU Močovice

Trvá

Trvá

Trvá

Trvá

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnocení kvality Demohce stávajfcí konstrukce provedena jednorázově Qednodušeným

postupem odlišným od TePŕ, Matnl beze změny dle TePř a PDPS.
4. Stav BOZP a PO
Problematika BOZP bude řešena samostatnou méslčnl zprávou. Nutno udržovat značení a oploceni stavby
s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné pouZlváni osobnfch ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošení
reRexniho oblečení - ved s firemním wnačenim.

5. Nové úkoly
Úkol Název
ČĹŇO

10.1 Pl'brušenf stavby -
klima

10.2 Oplocení u ČP.63

Skutečný 6täv pInóní úkolu Zodpovídá Stav úko4u

Zápisem do SO a žádostí na Středočeský kraj Zhotovitel
potvrzenou optimálně TDI a AD Pouze za
nevhodných khmatických podmínek a
nemožnosti jiných činnosti.

jprověht rozpor mezi výkresy, pozicí opěry a AD"zhobvb1 20.12.2018
jopbcením u ČP.63 - pďbplocení ?

5. Různé
R.01 Kabel CETIN - upozoměnf AD : pl'ěd domem č.p.3 se nachází kabel CETIN v neurčené poloze, nutno

ochránit a postupovat dle požadavků správce
R 02 v rámci KD3 provedeno mlsW šetfenf ve věci přepbcení u domu Cp. 62 ( plot neoprávněně až na

pozemku stavby).
Plot bude zrušen bez náhrady - viz také samostatný zápis v ŠD.

·7. Závěr '
Datum konání příštlho KD l OP KD Č,11 - svolá TDI po dohodě a dle průběŘu ( přerušeni) prad"

HA ä& Podbabská
ha 6, ČIj: 2689681/03OJ

' 280, DIČ CZ60193280Znµa1 TDI: Ing. Jindřich PHvratsky DOZOR investora ť

Krajská správa a údrZba silnic
Evidenčnĺč[slo
KD 10/2018

' ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE C. 10 STAVBY

' Klas|f|kace: Provoznĺ Informace

l
FORMULÁŘ KD )

, Strana: 2/3 l



Přílohy
ČĹ6ĹO Název

1 Prezenční listina KD Č.10

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude zabZen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky
Elektronicky odesláno dne 6.12. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODFYSOVÁ DQLOZKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Úa$m/ciMMM bemu na ddbml, že:

· zjednán/je vyhotoven koncept písemného záµsu. kwý z8s/án všem ůč8m/kůmjMMnl, a to e-maibmu adresu
ůvMenou v pmzenCnl hstiné

· Účastník /ednán/ je qprávněn do tli pracovn/ch dnu do 14 00 hochn vznést vůči obsahu zápisu námitky s /äc1ným zduvodnénim
Obsah zápisu lze napadnout v PňPMé. ze vyhotovený zápcs obsahuje buď nepcavdwé Úda/e nebo některá závaZná vyjád/bni
neobsahuje vůbec či je v Určilých částech nesmzumite/ný a úč8stň/k požaduje dop/nén/ /plbpraoován/

· Nevznese-h účastn/k jednán/ vŮči obwhu konceptu záplsu žádné námitky v p/bdeps8né lhůtě povahj/e se pak tento zápis za
potvrzený účastn/kem jednání a stává sí9 Cistopmm a není opětovné odeslán e/ektmn©ky

· ÚČ8stn/k svým podpisem pom7u/c, Ze je oprávněn zastupovat 8 jednat v zájmu firmy Klemu na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit náwhy. zau//maľ stanoviska k jednoHNým bcxjúm /ednánl". vznášet námilky a zäv8zovat svou /5nnu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp(ývai/c/

Krajská správa a úDrZBa silnic
ĚV7DENČNÍ CiSLO
KD 10/2018

ŽÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE Č. 10 STAVBY

Klasif}kace: Provqzn| Informace

I
FORMULAŔ KD
Strana: 3/3 l



K=
Evidermj äsb: KD/OP_10/2018 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: 11/337, most ev.č. 337-007 Močovice
Místo konání: Močovice
Datum konáni: 6.12.2018
Jméno, příjmení Organizace, fu n Kce Telefon Podpis

Bc. Martin Staněk

Ing. Milan Jeřábek

Ing. Jindřich pHvm9iký

Ing. Petr jelínek

KSÚS

KSÚS

VPÚ-TDI

VPÚ - KOOBOZP

Ing. Václav Ráček INGUTIS - AD

Ing. Miroslav Ritnošfk Dopmstav, as.

Michal Kábela Robstav stavby

P —

Lukáš Avenaňus Dopmstav, a.s.

Peter Dinič Dopľa$mv, a.s.

jiří Stehlík Dopmstav, as.

Milan Kos Obec Močovice

Krajská SPRAVA A UDRŽBA SILNIC

11/337, most ev.č. 337-007 Močovice Pmzonce
Ev|denční Cĺslo:
KD/OP_10/2018 KLAS|F|KACE: PROVOZNĹ INFORMACE ŠTRÁNKA 1 Z 1



bUµÄMIw Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

" Adresa:

Středočeský kraj
Zborovská 11
Praha 5- Smíchov

, p.Martin Herman

Váš dopis člslo/ze dne Naše člslo Vyňzuje/8 Praha
12.12,2018

Věc: Ohlášení přerušení prací stavby II/307, most ev.č. 337-007 Močovice

Vážení obchodní partnere, tímto dopisem Vám ohlašujeme přerušení prací stavby II/307,

most ev.Č. 337-007 Močovice z důvodu klimatických podmínek.

V Praze dne 12.12.2018

·ň?7?-

Telefon
"420 288 890 541

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM MANAZÉRSTVA
ČSN EN lSO9®1:2009 ČSN EN ISO 14001:2005 ČSN OHSAS 18001:200B

Fax Internet
'420 286 890 528 www.doprastav.sk

sekrQtaria(.os®dopra$tav cz
ID datové 8chránky: 2udzke0

Obchodnl rejmk u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328

IČO: 492 81 420
DIČ: CZ40281429



~

Dennizáznamystavby' :» 6,1' Lis'č. 61353
2,,ř, 2(, Ľ/e/C .· Dn,. < a joď /~~á" R

Qsq' "6,(" L fU"'Ĺ 4'/EI7 ,Jp, k ,"n, "h/,
d Š e l

l, ese ,?e l. " "
4 r'b ófcm r o"d ĺ" 1"4 LoLĹ Zj/, ^ep"o~ "" l
íd1ní Cq n°a"") ,t: ĹÁ0 /,¥, /e-/e

,/L- Ĺ. aíc< L -oÉv Ze ,au Ria, 72/

Datum:

,

,

.

.

.

_

"F) """L4i s'e /yem Á"Í' "F L )ek 9^Ĺ«
Qý'L "Ť '3 l ^": Y"

L ď/,Ě , ,im,

ér ieZjá
om Ť^ ' £Áu+fi)

Za)/"" 2/47k"'S((' '
, , ' Z. l, tZ g'(u'l'd(4 ,u 4"" ' /ĹÉ

/kj/n'n"Á //v'Ůí1 Lňíuz ' J/)"c"c"' //'oĺ"j'4 /Ľt]}l

žy':' : o -,Z &VŤ
., I)" Z"; ",' ":2,;'% ,"§"d""k{, Ze dĹ^e , ;L' t L,j,, ť

':=.¢t;i':=., "" '"""y l""""" )



r

I),

0

y

ť

:

, st
T

. .

...

qPP

I

Denni záznamy stavby: :° - c ".) Listč. j; 7527
C/i hň Lj1Ĺ .- ,·,lC7/ -;1í' "It

WLví,' dek É" /Ĺi'
1'Ui lc k Á' 'Uf f LmĹ [R
n'A' /Áů í t °"',L'1 ' "N jí'ŕ
['F' ,'ľ,l1,,·,, I Oiľ a

(A

Datur

·!'2. /2

- d4 j ~ĽM/

Ú>· v'"j )/b4

á,':'ú ?Ĺ,7

l Z
///['dm'"" (' //'/"0 u /ä "ú·["

.k' Ĺ' Z
5 Lě

Z//',, 2/lc ÁQ ,9'Á.Ĺú
' ll'm Uýác/'" ',ý :" '"C d"c 1"° -j' ,M,,

/Á/"c'/í &t' d/'c'(;,? í'4" éň4" ,pu? in'
vA Jr

E/°/'(?¶/mr? t,"/"C" " ĹIĹ '.
/q·q/u,m',aC· h,. t - ,It'"

74/° ·í,," ,Ú Ĺ'A'"" ·J' !'(lwa"( " Q'"4" ér

' '""4 "":,Z:., , 't :,:;:g ZZ ,:'" "k l'
Á"""' ý?Ĺ ,1 CVYŕ ,1

: ů'm t'j,';,;;í ,)'""," r qč1- z



l
l .
l

F

, t
j q

, " i

l

' u

m

P

P

I

' . l
'"'l
:' " "1
'i

" A

. . Ĺ Ĺ

0 ·

.

k .

" , q
· -ÍL

r
, ., 1
r l

" fr

?,j1
" . P I.

l-

ŕ e "

Ô · "É

E-"j;
Ip

j. \.7

'ŮĚ

|i ,U

1_'.
i: '.K"" "

Ľ j
h

Ĺ l :'.'

l
P

:F :- " .
|'"j;; ;

M ·

m " ' P

'Ň

l t

Denni záznamy stavby. SC' 3Cm1
4,t č. 52016

Datum

Za;,//:/ Mek
-l ;2 ,d'""c'č/ů 24

//nĎa'/ní u"ĺ /'jĹún "C

T}/.
l /"-n· '",Maít,' r- IĹ1 CCr&' ľ/l, ' 7'(

M""'zcl 'ljc qZ" jYĎ Uu4 '/u"ů-
P— .

""'""Z:M «ýim& ,u' ' ?0- ':'"' ' ' '":"-'
"ä$ ,, g- ä./. a%,, -"h

0 f· ,. · ,,- :, ä.a. . .-,'K · '-m ň; "' l " ' = jf G. ·
if f.",' ":-.' .'u Flt /7" _ , O oY "?Y
"" '="""" " ' -""'"-"

'"""""""" ' """""'""""""""
~" " ""- "'"" ' "' '·.' -"' F··.·', Ý-' -:" ' "' ·

' , N "l l " "' P " "" " " "y 2;C ' ž9 E l Z3.
.."-%Uze .7Š'. ":- a"" - , .ď-OŽ. Aj

, 'ě== = 2,
5.3:= ..2 ?/0Ý&'É. . . ",, ,'., ',

'Á "" ' ' " " "" 'y "' " '" "' ' ""X' ": _:'""',E
; ,"t

"E =Wf'z "',l

E='== -'E Si es ' *"-ú 'i" '·-1 ' "-"1=- í--·· %' .: .~-" " - ti 'í' Ľ, ' ,L '
""' - ·1"'- =,:="

'= le . ',: né- í: :- "=,"·:_ =".' ': .

.7~*'s.'.·.Ě='= =-"-'4 --W --~"=~=""""""^""" """ " " ""-- ; ""='
'_ .,, . _, .. . _ :- - . _ . --""r ' "' =" "" " ' ' ' ~-q l

" " .i N ." t - C " " "' ' : "- l "
. ' "r 'p ;

__. . .

P4

_ .__- _ _ _ _ . _ _, ,,m%" Ev -



1.měs -c v ~1 Zmésic v ůnésic v p~ 4.mesic v poibdl Směsic v počM1 8.m·s c v pocaa LměŮc v pohA ä.mh c v poĹm 0.mémc v poimK · 'qý ' týden v týdmi v pohK!1 Men - polW týden v ľýd"n v týd'" tPm tjkkn "" p"h"iS týden v poIbdl

POPIS 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 J 4 1 2 J 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 J 4 1 2 3 4

Pfbdáni u~m ( a zňmú ZS )

Mpe~m

SO 001 Domollm 3táv8líciho mmlw

3o im Komunlkme Hl 337

SO 201 Most 337~

SO 202 CKNbmó zdi 1. L 3
l

SO 301 PhkxžH dďtbv6 kmmfkmce i l,

BO 411 Ochrma

:30 901 OCO

Dokončení 8tä"bY

finanční harmonogram iu'j37 Močovice, most ev. 337-007 pm poHk Klm'ku

1jně8k v poľáďl 2jnegk v ~ 3mkk v pohdí 4m6iúc v pohid 5im6úc v pohdí v pokdi 7.m6ůc v poMf 8.měúc v poMf 9.Mdc v pořadí
~

1 388 722,59 1 697 327.61 1 851 6JO.12 1 712 757,H 1 712 757,86 1 712 757,86 1 712 757,% 1 851 630,12 1 789 909,12
15 430 251,00

HARMONOGRAM 111337 Močovice, most ev. č. 337-007 přes potok Klejnárku

V Fm0 dm :29.1. 2018

13, ¶
ČO: U28¶

mmMgr. M
Dopmmv ha

G? '



, .HMG Prodkyui.. l' Í.p'm 'M l . ·- Ú .u'

mnm-m

", ' " ' -· , ' ·m&·· ~ l, :
'mm 'Ý ~'m ·po'w: ~vM·1( vhm- a ~-m

'm" ,'A-' '-E-"-' " 'f á u. "~".', ' ' ' ' ' " ' " " 2 ' ' ' ' " '
PNdánl mrwMčtě l Ĺ
Hbcrmé prboe
SO DOl Demotku
SO 101 KommFkm U/337 I . S" i. Ľ' ' -:
""'"""

l

> II-
SO Opénd rdT L L 3
SO m pFdoW dešťové
SO 411 ámbeNi
SO m OK)
Dohonäxd ~y

' (~~ m Nvdhch pňvvmký

r"D;
CZ 8J.O ®

:. ictví 13 i
aha 8I Č: CZ05561027



VPIJ DECO PRAHA a.s.
& ,=: +Wyc Ú

ři45

Doprastav a.s. Organlzační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 25.7.2019

věc: 11/337 Močovice most ev.č. 337-007 - vyjádření TDI k návrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko tEchnického dozom investora k přédloženým a níže popsaným měnám
během výstavby uvedené akce ze dne 24.7. 2019 Vám sděluji následující.

l) ZBV č. 8 - SO 000 PrMloužení nákladů zaHZenf staveniště:

· Prodloužení provozu zařízení staveniště

Vše z důvodu prodloužení termínu realizace stavby vlivem nepříznivých klimatických
podmínek v zimním období dle SOD

S výše uvedeným návrhem ZBV č. 8 za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich Přívratský, TDI

VPÚ DECO PRAHA a.s.

A
baô5ká 1014/20

160 P 'ha 6, Cu: 268968i/030o
lČ: 60 3230. DIČ CZ6C193280

07 TE NIČKÝ COZDR NVE>TÔRA EJ

UN v Obchďdm mjmAcU u Měsukého Soudu v spiwvá m B 2368

VPÚ OKO PRAHA a. S.
r

tel. 220 188 301



lNGUTjS,spoI S ro
T " m ' · ' " l l , í "'

' l ' ' _' Ĺ · " l ' "\ ' '

l |/.1, J

Doprastav, a.s.
Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 25.07.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 přěs potok Klejnárku
vyjádmní ad k návrhu ZBV Č.8

Na vaši žádost o stanovisko autordcého dozoru k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji ná$ledujÍcÍ.

l) ZBV Č.8 - SO 000
Stanovisko: Prodloužení doby pro provedení díla z důvodu nevhodných klimatických
podmínek.

S výše uvedeným návrhem za AD souhlasím.

S pozdravem,

/1NGUT|k9ut/$ spoL s

Thákwova 2 00
tet.: 224 35 w.ing
ič: 48112 Z481

Ing. váq k, P
INGUTIS, spOL $.ř.0.

(autorský dozor

/C 48112828, O/C CZ48112828. hankovnisp*ni.' ČSOB Praha 1. C. Učtu 1319857/ň3QU

Z8psáno u Městského sou® v mze. spisová značka C 16412



Tento .Zpis z veřejn{ch rejswků ekktronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [Č 0021566¶" dne 14.72019 v 14:02:29.
EPVid xYGPstgayb Ylll7tMiug

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl a, vfožka 76014

Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značW C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodnffirma:

Sfdlo:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
a 11191 vedená u Kr%ského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. kdna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavbý ks.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Praha 3, Vinohradská 1188158, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000

Muchova 240/6, De vice, 160 00 Praha 6

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek

zapsáno 12. ledna 2011
vymazáno l. července 2015

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

zapsáno 18, prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4

Identifikační číslo: 274 30 774

Právnf forma:

Předmět podnikáni:

Společnost s ručením omezeným

Komanditní spokčnost

zprostředkování obchodu a služeb

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

zapsáno 3. ledna 2019

zapsáno 6. března 2006

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

zapsáno 1. ledna 2013

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, Možka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

speciaiizovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidlý a ejich příslušensMm

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavbý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidlý o největší
povoiené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o neivětšÍ povolené hmotnosti nepřesahujfcľ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ, d

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

ĹňQ. RADEK KOZÁK

Den vzniku funkce: 6. března 2006

ĹňQ. RADEK KOZÁK,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

jednatd:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údeýe piamé ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo ZBV:

. ČÍslo SO/PS l11/337, most ev.č.337-007 Močovice
l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 9
Přeložka dešťové kanalizace SO 301/2

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňová 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictvl č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9.3 -20 407,60 0,00 -20 407,60

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

9 -20 407,60 0,00 -20 407,60

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
Stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/337, most ev.č.337-007 Močovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 9

Přeložka dešťové kanalizace SO 301/2
Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2018 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice se sídlem K zahradnictví ev.č. 13, 182 00 Praha 8

Přúoh'y Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokladů dle přehledu 15 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Změny:
RozďáY v provedení přeložkV dešt'ové kanalizace oproti PDPS
Obsahuje odchylky v množství u jednotlivých položek stavebních prací spojených s přeložkou dešťové kanalizace, dle ČI.
ll bodu 2.8 smlouvy o dílo, dále jen "Sod". K ponížení objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve
výkazu výměr (viz. čl-l odst. 1.1 SoD) došlo na základě zjištěni během prováděni stavebních prací na daném objektu.

výškové a směrové umístění dešt'ové kanalizace zjištěné při realizaci prací nebylo v souladu se schválenou PDPS. Při
obnaženi dešťové kanalizace bylo zjištěno, že její směrové ani výškové umístěné neodpovídá schválené PO Při zahájeni
prací na SO 301 bylo zjištěno, že nelze novou kanalizaci napojit na stávající kanalizaci a k určité kolizi dochází i s
objektem SO 201 Opěrné zdi 1, 2,a 3. Z těchto důvodu bylo nutné provést přeloženi kanalizace a propojeni se stávajícím
řádem. ZBV 9 navazuje na ZBV 6.

S pokládkou nové přeložky došlo ke změně počtu šachet, nedošlo k osazeni jedné z plánovaných dvou šachet z důvodu
nadbytečnosti. Tyto skutečnosti jsou doloženy v dokladové části viz. siutace (doklad 08), zápis v ŠD (doklad 09), zápis z
KD Č.9 (doklad 10 - bod 5-10.1), vyjádřeni AD (doklad 11), vyjádřeni tdi (doklad 12).

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby. Provedení uvedených prací bylo z důvodu
zjištěného stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5 odst.l písm. C), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující prováděni změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavuji vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.



Příloha č. 2

Údaje v KČ bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . Součet absolutnich hodnot Změn
záporných kladných zapornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-20 407,60 0,00 -20 407,60 20 407,60

Ŕodpis vyjadéuje souhias se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum

Technický dozor investora jméno Ing. jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis"

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum
podpi

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo p



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 301/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka dešťové kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

374 079,07

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena fO/PS p.o všech předchozích

. . . . všech predchozich . .predchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 144 718,80 518 797,87 144 718,80

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smloúv)/ v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnMontážni práce -20 407,60 0,00 144 718,80 38,69%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy SmloúvY v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnI/montážni práce -20 407,60 498 390,27 124 311,20 33,23%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5, 09. 2019

Projektant (autorský dozor): Ing. Václav Ráček

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. Jan Fidler, DiS

2 5, 09, 2019
25. 09. 2019

07, 10. 2019

souhlasím·ouh'·"m
souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhla,im



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace/1 SO 301/2
Číslo a název rozpočtu:SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace/1 Skupina Zrněn: 3

" . . . . . . Cena za Cena Změny Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . . Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozství . celkem ve . . Zmeny ve Změně v celkem v celkem v
" " " ' . . . m.j. v zapome v kladné v KČ . .c. Kód polozky Nazev polozky mj- Smlouve Zmene rozdílu . Smlouve v KČ Kc Kc %

pol. Kc KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky:

17 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2 1 -1,000 116,71 233,42 -116,71 CLOD 116,71 -116,71 -5QOO%

19 592241750 , , , kus 1 O -1.000 230,85 230,85 -230.85 0,00 0,00 -230,85 -100,00%prstenec betonavy vYřovnavacI TBW-Q 625/60/120 62,5X6X12 cm

. . kus 3 O -3,000 526.93 1 580.79 -1 580,79 0,00 0,00 -1 580,79 -100.00%
29 89441 1311 Osazeni Ze|ezobetonovÝch díku pro šachty skruží rovných

31 592243480 ,é,rřěni elastomerové prO spojeni šachetních dílů EMT ON 1000 kus 5 3 -2,000 146,70 733,50 -293AO 0,00 440,10 -293.40 -40,00%

32 592241620 'kniž betonová s ocelová se stupadly +PE pQvlakem TBH-Q I000/1000/120 SP kus 2 1 -1,000 2 651,79 5 303,58 -2 651,79 0,00 2 651.79 -2 651,79 -50.00%
100x10(jxL2 cm

33 894412411 Omenl železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2 1 -1ÁX)O 550,10 1 100,20 -550,10 0,00 550,10 -550,10 -50,00%

kus 2 1 -1,000 1 870.84 3 741,68 -1 870,84 0.00 1 870,84 -1 870.84 -50.00%34 592241680 ,knů betonova přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/1CK)X60x12 cm

35 894414111 O,azem železobetonových dIlců pro š3cŕity skruŽi íáklMových (dno) kus 2 1 -1,000 650,50 1 301,00 -650,50 0,00 650,50 -650,50 -50,00%

36 59224338R dn, betonové šachty kanalizačníTBZ-Q PERF500-1085 kus 2 1 -1.0CK) 7 706,51 15 413.02 -7 706,51 0,00 7 706,51 -7 706,51 -50,00%

46 899311114 O,,,,n1 poklopů s rámem hmotnosti nad 150 KB kus 1 O -1,000 4 756,11 4 756,11 -4 756,11 0,00 0.00 -4 756,11 -100,00%

CELKEM: 34 394,15 -20 407,60 0,00 13 986,55 -20 407,60

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhIasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. potvrzuji
zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nikmon (stav edouci) Za Obj



Příloha č. 5

- · sm~'"" " " """°"""""' '"""' '"' 0,13% Skupiny změn40-(19/1) 100 dN§ QCŠ"Ľ C'S), h)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -
Změny dc minimis

VYhrazené změny (Doměrky) Záměna polcžek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dc §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 1' :4/2016 Sb )

Změny záporné Změny Zmšny Změny Suma absolutních Změny Suma
(zadávat se záporné Suma Změn zápom6 Sum Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn absolutních Změny dc minimisZměny . . . hodnot Změn Změny záporných a hodnot Změn (15% nebo limit limit15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladně záporných a (zadávat se Změny kladné zäpomych a (zadávat se změny kladné záporných a kladných a Změn (zadávat se kladné . .

. znaménkem změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných . znaménkem Změn kladných kladných a změn 149 224 000 Kč)minus) . záporných .mínus) mínus) minus) mínus) ' záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33"34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

11/337, most ev.č,337-007 Močovice - 20 407,60 647 418,87 627 011,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 407,60 189 447,03 169 039,43 209 854,63 0,00 457 971,84 457 971,84 457 971,84 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni obchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,(38 49 374,68 0,00%

001 2 Demolice stávajiciho mostu l Rozdíly oproli POPS zjištěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%při realizaci bouracích prací.

901 3 !T':"vně inZenýrská opalřeni l ProdlouZeni DID q dobu 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00%

201 4 Most přes polok Klejnarka cv č 337-007 l Rozdíly oproti 0,00 138 793,12 138 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12 0,00%pops zjištěné při realizaci mostu

202 5 Opěrné zdi 1, 2, ,3/ Rozdíly opřou pdps zjištěné při 0,00 59 972,04 59 972,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 972,04 59 972,04 59 972,04 0,00%realizaci opěrných zdi

301 6 Přeložka dešt'ové kanalizace/Rozdily v provedeni přeložky 0,00 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00%dešt'ové kanalizace oproti POPS

7 Komunikace ll/337-komunikace l doplněni kamenných a 0,00 99190,00 99 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 190,00 99190,00 99 190,00 0,00%101 1 betonových obrubníků

000 8 Všeobecné položkyl prodlouženi zařízeni staveniště o 0,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00%dobu ZTP

Přeložka dešt'ové kanahzace/Rozdily v provedeni přeložky . 20 407,60 0,00 - 20 407,60 0,00 0,00 - 20 407,60 0,00 -20 407,60 20 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00%301/2 9 dešt'ové kanalizace oproti POPS

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN
l

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Zřněn záporných Skupiny 3 a ' SSkupiný 4 _ 627 011,27 9=(32A/1)"100
C

2=1"19"20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 16 057 262,27 10=(36a/1)"100 "

Sui
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 19 429 287,35 8=1'0,3 zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30 10a=32a+36a ži
DPH záp

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 104,06% 11=1"0,5 :'

4=(25/1)"100 S!edovánľ vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 SIedovánf záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 Mr'tu IS X mN'nu m' 0,13%dN§ QCŠ"Ľ C'S), h)

Aedovánf limitu 50 %
Skupina 3

3Iedování limitu 50 %
Skupina 4

ma absolutních hodnot
měn kladných a Změn
orných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

ákonný limit 50 % pro
|kupinu 3 a Skupinu 4

1,36%

2,97%

667 826,47

7 715 125,50

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru , V ,
(SO/PS): SO 301 - Preložka dešt'ove kanalizace

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 301/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . . NE - Uloženo(pocet listu)
07 Soupis prací SO 301 po ZBV l 4
08 RDS - Situace úpravy kanalizace l
09 Zapiš ve SD_SO 301 2
10 Zapiš z KD č. 9 z 22. ll. 2018 4
ll Vyjádření AD l
12 Vyjádření TDI l
13 Doklad o změně adresy společníka
zhotovitele - úplný výpis u obch.rejstříku 2
Počet listů celkem 15



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 301 - Přeložka dešt'ové kanalizace

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

498 390,27

0,00

Cena bez DPH 498 390,27

Cena s DPH v CZK 603 052,23

Projektant Zpracovatel

[)atl|n) pc) l',

Objednavatel Zhotovitel

Datum a p')



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PO ZBV 1

Stavba SO 301 - Přeložka dešt'ové kanalizace

Kód cjbjekt. Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

8 - Trubní vedení
998 - Přesun hmot

498 390,27 603 052,23

498 390,27 603 052,23

111 475,75 134 885,66
7 221,20 8 737,65

316 769,24 383 290,78
62 924,08 76138,14

2) Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 498 390,27 603 052,23

ROZPOČET

St a'/i);)
Objckt
část:

11/ 1)/ ;:()'.()V|';·, l||n'.t ĺ'y ( 3$/ 00/ [)ot(}k Klc'jná[hj Vľ'l/.C ·1

!;C) J(;1 (lr';' (ní' (b

SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace

27.02.2018

PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 115101201

2 K 115101301

3 K 132201202

4 K 132201209

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměmý hod
přítok do 500 Umiň
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do den
10 m přítok do 500 Umiň
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do M3
1000 m3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 M3

498 390,27
111 475,75

72,000 50,12 3 608,64

3,000 36,21 108,63

49,827 197,38 9 834,85

24,914 19,91 496,04



Příloha č. 7

5 K 132301202

6 K 132301209

7 K 151101102

8 K 151101112

9 K 162601102

10 K 171201201

11 K 171201211

12 K 174101101

13 K 175151101

14 K 583312000

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3 M3
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4 M3
Fřizeni přIIožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m2

Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2
do 4 m
Vodorovné přerrňstění do 5000 m výkopku/sypaniny z M3
horniny tř. 1 až 4

Uloženi sypaniny na skládky M3

Poplatek za uložerň odpadu ze sypaniny na skládce T
(skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou M3
se zhutněním
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozenĹ M3
uloženou do 3 m

49,827 400,77 19 969,17

24,914 43,60 1 086,25

201,994 139,03 28 083,23

201,994 67,54 13 642,67

43,908 121,00 5 312,87

43,908 12,79 561,58

79,034 120,15 9 495,94

55,745 68,23 3 803,48

32,024 155,33 4 974,29

štěrkopísek netříděný zásypový materiál T 64,048 163,91 10 498,11

2 - Zakládání 7 221,20

15 K 212572111

16 K 212755214

17 K 452112111

18 K 59224177C

19 K 59224175C

20 K 463211131

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného M3 5,212 656,51 3 421.73

l
Trativody z drenážních trubek plastových ¶exibilnIch M
D 100 mm bez lože
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100
mm KUS

42,400 39,05 1 655,72

2,000 116,71 233,42

KUS -1,000 -116,71

)

)

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 KUS
62,5x10x12 cm
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 KUS
62,5x6x12 cm

KUS

1,000 116,71

1,000 283,20 283,20

1,000 230,85 230,85

-1,000 -230,85

0,000 0,00

Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s
vyklÍnovánim spár úlomky kamene M3 1,600 1 089,90 1 743,84

8 - Trubní vedení 316 769,24
21 K 871355221

22 K 871425221

23 K 877425221

24 K 286114180

25 K 892351111

26 K 892372111

27 K 892421111

28 K 892442111

29 K 894411311

30 K 592241600

31 K 592243480

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB DN 200 M
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB DN 500 M

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 500 KUS

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA
500/200/45" KUS

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 M

Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 pň tlakový"h kus
zkouškách vodou

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 M

Zabezpečeni konců potrubl DN nad 300 do 600 při KUS
tlakových zkouškách vodou
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži
rovných KUS

10,000 342,42 3 424,20

32,400 2 505,95 81 192,78

2,000 653,08 1 306,16

2,000 9 268,40 18 536,80

10,000 15,45 154,50

2,000 5 166,23 10 332,46

32,400 33,98 1 100,95

2,000 10813,14 21 626,28

3,000 526,93 1 580,79

KUS -3AO0 -1 580,79

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem KUS
TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů
EMT ON 1000 KUS

0,000 0,00

1,000 952,59 952,59

5,000 146,70 733,50

KUS -2,000 -293,40

3,(XX) 440,10



Příloha č. 7

32 K 59224

33 K 8944t

34 K 59224

35 K 89446

36 K 59224:

37 K 89594'

1620
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem KUS
TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100X12 cm 2,000 2 651,79 5 303,58

2411
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží
přechodových

KUS ·1000 -2 651,79

1,000 2 651,79

KUS 2,000 550,10 1 100,20

KUS -1,000 -550,10

1,000 550,10

1680
skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK KUS
62,5/100x60x12 cm

KUS

2,000 1 870,84 3 741,68

-1,000 -1 870,84

Good 1 870,84

4111
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži
základových (dno) KUS 2,000 650,50 1 301,00

KUS -1,000 -650,50

Lo0q 650,50

338R
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q PERF500-
1085 KUS

KUS

2,000 7 706,51 15 413,02

·1,000 -7 706,51

1,000 7 706,51

1111

38 K 592238780

39 K 592238740

40 K 592238640

41 K 592238580

42 K 59223862R

43 K 59223850R

44 K 899311112

45 K 55241010R

46 K 899311114

Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
typ UV-50 normálni

mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm

KUS 2,000 935,42 1 870,84

KUS 2,000 1 338,77 2 677,54

koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 KUS

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV" KUS
Q 390/60/10a, 39x6x13 cm
skruž betonová pro uličnl vpusť horní TBV-Q KUS
450/570/5d, 45x57x5 cm
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q KUS
450/555/6d 45x55,5x5 cm
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem KUS
TBV-Q 450/380/1d 45x38x5 cm
Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 KUS
kg
poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s KUS
odvětráním

Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg KUS

2,000 311,52 623,04

2,000 199,96 399,92

2,000 508,05 1 016,10

2,000 306,37 612,74

2,000 489,17 978,34

1,000 273,76 273,76

1,000 3 552,89 3 552,89

1,000 4 756,11 4 756,11

KUS -1,000 -4 756,11

0,000 0,00

47 K 552410310

48 K 899721112

49 K 899722114

51 K 877420310

poklop šachtový třída D 400, VC. rámu, s ventilaci

Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm

Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých
plnostěnných ON 500

KUS 1,000 6 033,04 6 033,04

M 32,400 34,16 1 106,78

M 32,400 12,62 408,89

kus 3,000 604,00 1 812,00

52 K 286171870 koleno kanalizační PP Master 45"DN 500 kus 1,000 53 190,00 53 190,00

53 K 286171770 koleno kanaliza&i PP Master 30"DN 500 kus 2,000 34 010,00 68 020,00



Příloha č. 7

54 K 286171770
Montáž spojek na kanahzačnim potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 500 kus 4,000 604,00 2 416,00

55 K NI spQjkä pružná A-U ON 315 A2E10 kus 1,000 7 385,40 7 385,40

56 K N2
vložka vyrovnávači BC 08/105 95/105mm, vloZka pro
potrubí 480-500/564 mm kus 1,000 2 664,20 2664,20

57 K N3
vložka vymvnávaci BC 08/105 95/105mm, vložka pro
potrubí 540-560/624 mm kus 1,000 2664,20 2664,20

58 K N5
vložka vyrovnávacl BC 08/105 95/105mm, vložka p'o kus
potrubí 673-693/757 mm 2,000 3 283,50 6 567,00

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických

50 K 998276101 hmot otevřený výkop

62 924,08
T , 89,09J 706,29' 62 924,08



m

),) ä!!,!:!j'l- ,,"
'Š· D -a-" " S " :' E S~"" e l ,n,,

Č " '

, N A -7?'"'
:b <: l '"-· '

Esx? ŠS '
Á : "' J" >' l

ŠYS
?" Ž_ S; & 'y jl

·m Lq :í ,e' "

. Upq,S m ; g ,'"" ""
JĚ E // ~, l :

l

J:' = d "=_" Ĺ,; ': 1

t , _ _ _ _
l l " "~2" " " " " " J ~"T ,~

, 1W ' ' ~ ~ 0 ~ Q Q ~ ~ - ' " '" -í Em .' "E
" "—' 6 mw,jjN_ l ' l

— - --- ^~m . ---—r"_

]\- --Ĺ-·-·- -·+-·- - -q -- -- - Á ' . '- ,)' - q --- - - q '

" l - ť" "M\" \"' h, _ ", .ĺ"E : ~""" -,Ĺ 'L 'U. .- - - 'ú- " —— "'""" " " i i Í" " - .ľ ·,l'" ' . ,
l , " " '" " ' I l ' "' ' " " ' - , " , ' X ' "

"" J ' " " ] l J ' ": : ' ' " ' ' _ '"~ F ~ ' ~ l mm

~ :1 : 'l """'j !""'.
l ' q ,l , ' - j|, - '"

l I ~V ~ ' ' ~ ' . ~ P ~ 11 ~ T I

ll
I ' ·

l - m, ,' g " mP'

, · b' yQ~Ť" ' ' "
t\

\ 'l\

\ l ,
\ t

\ I \
\ I

\1 ,.' \
1\

:1 \ \

\
I \ ,l

j;
< l

' l
l \ ,JU,\ , l
' \11 "

', '\ ' ." l
, Kl " l

\ t \ " " ~\ I
, I \ l
I l \ ? C7

' I \ l
\ l ~U

, , \ \ ll l \

' ' \ ll l

, , \ l\
\ l

(', ')

\ !

y"" ~ —0'—'0— q—; ,X" "Fmz'";",·

·' 6 u·- l

l "" - "- — - --- ^~m_. "--—r"_
Ť )" '" """"' '

1-,ť" 'M\"
h, _"" " . Á "E : i' " ·"" " " "m"~""L 'U --'ú-==: —_ . .- . -. P -, ,J *:

"7" .'l'" " l "

' j '

"

l " ""

· - . ·i

)

' ' t .¶ m
·1 ' l .~ F F ~ l ·m ·:m

~ l' ' : :, : :i ' -"-'J ,!"-'.'-. ii, - ' "' "l " " " 'Ĺ ~V ~ ' ' ~ ' . ~ P ~ 11 ~ T I

l , .
I
I F ,'{ ,: J ,r



. _. _
W r J ?

. .">.L "^-n — '
F r

Dennizáznamy stavby' .SC' 3d-/ Listč. "52012

Kg ,W%AĽ

Datum



Dennizáznamy stavby' S o Boi' List č. 3LUL3 Datum:

Ě-ŕ" ; Pi, ,L
, f n, a': ))(/ju' "I l l jL·ú tž ĺiq id if"1'£ u'"'i' Eo u' " )"" 'l" ""' Á '"r"

:
j« '7qvúu . "y Éo, fZ

ho Ir- J"Ľ 2/"' "' '
ouz?' but ťzm 'f & m %

l m F"""Zó O l' ,· G' 'u L·ie"/.Ů e'ä 'u K. 1»~
._ĺ,biu&" ' l""" a ·(5 m , =: " "

,=,

'1Ŕ- .í, é; ;., -,, -

-Z'?'
l Z =

' ".l
,.=^

"/~ .':-msši::
l, Z%%S '_

ÚZY'
°.""

==".=

t =='

"," ' "" '' !m:'.",,,, .at %'Ž
'""='"".',2!!:'

Xŕ&' "" "" " ='"' : ,"' " i' \ "(7% -"— 4-= ~·"-: í/"z/Ž//h""!·" '·"" '"'-"' '""""" " " ""
2: '=== . l.' :Ó'. ' . ,:..';. P' ,,-. ,:-. ,: ·' ,

-. ,,
. . . . ..... . .'N'". ,' ;'.i'.

%íE? '
n"zx Xf '"'", ",m r. " -



K=
KD 09/2018

FoqumjLÁŘ KD/OP

Početstmn 3
početvmků 1
vý6skätdo
KkMikace

Zápis z kontrolního dne č. 9 stavby
1//337, most ev.č. 337 - 007 Močovice

Kontrolní den
Číslo 9 konaný dne 22.11. 2018

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v pMoze č. 1 Prezenční listina z KD č. 9

Program kontrolního dne l operatNní porady
1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby'

a) Stav PD (předávání RDS, schvalování TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly

Různé
7.= "

1. Zpráva zhotovftde o průběhu výstavby
a) plnění věcného HMG Stavba probíhá dle předaného HMG vyjma SO 301 dešťová kanalizace
(pNdávánf pK)dkladů - RDS aj.) (prodlení cca 1 týden z důvodu kolize v napojení na stávající dk Zhotovitel

předal ČlStOP|S TePř a RDS pro nejbližší činnosti tj. zemní práce. piloty.
spodní stavbu a el. koncept VTD ocelové konstrukce od Pontex.
AktUá|ní terminy:
Do 10.12 20i8 RDS komplet včetně rozdílového výkazu výměr
Do 10.12 2018 cca pokračování prací dle počasí
Ocelová konstrukce v .černém stavu" cca 15.12.2018 u spol OK-BE

)b) popis provedených prací Dokončena betonáž dříku OPl, dříku opěrné stěny OZ2 a OZ3.
Zhotovitel vypracoval měsíční zprávu o provedených pracích za 10/2018.

'C) finanční plnění Od začátku stavby prostavěno 4 426 511,05 Kč bez DPH (včetně fakturace
za 10/2018).

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol NWv Skubočný stav plnění úkolu Zodpovfdá
čhlo
1.1 Harmonogram Aktualizovat a zpracovat podrobný Zhotovitel

harmonogram stavby.
Předat informaci na ObÚ Močovice

"1.2. :RDS, TePř. Předat konečný koncept pro spodnl stavbu Zhotovitel
včetně rozdílového výkazu výměr

2.2 Vyzískaný materiál Doložit předání výzisku žul kostek KSÚS Kolín. Zhotovitel
Ostatní materiál - doložit podklady pro povinný
odkup ( recyklát, zábradlí, Zul sloupky)
Re KD9: objednNl se rozhodl pro kompletní Objednatel
odběr vyzískaných Zul.ketek.dnes posouzení

Stav úkolu
(termín)
Trvá do

30.11.2018

Nesplnéno,trvá
do10,12.2018

TM

Krajská SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC
i ĚWDENČNĹ ČÍSLO
l KD 09/2018

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE C. 9 sTAvBy
i 11/337, MOST EV.Č. 337 - 007 MO¢OVK "



soudním znalam. ostamf mateňál beze
zrněny.

"4 á ""ObŮ - žádost - osvětknl Obec žádá po dobu stavby zajistit osvětleni na Objednatel
obchůzné trase z důvodu bezpečnosti chodců
Re KD5: DtO (včetně obchůzné trasy) bylo
projednáno a schváleno Policií Cr a účastníky
stav. řízení včetně obce - bez osvětlení.
Re KD7: KSÚS pmvěk mažnosb"

Trvá

5.1 Omítky ČP.62 -
mikrotrhliny

6.4. Sjednoceni povrchu na
zceieném pozemku

9.1 Sloupy NN ČEZ

9.2. Uzávěrka fakturace

Majitel čp.62 pi Semrádová dává na vědomí Zhotovitel Trvá
výskyt mikrotrhlin na vnitTnich omítkách (omítky
cca 3 měsíce staré) po provedeni pilot u OPl
sousedící s pozemkem
Re KD7 ' Provézt opakovanou pasportizaci
objektu po odbouráni pibt a zemních pracích u
OPl, porovnat s předchozí.
Navrhnout způsob řešeni sjednocení povrchu ObÚ, KSÚS Trvá
(panely"asfalt) na zceleném pozemku obce u
OP2
Re KD7: Obec předá mlbrmaci o stavu
pozemků dopisem na KSÚS, KSÚS projedná a
navrhne dalšl postup.
Zhotovitel připomíná nutnost odstranit sloupy Obij Močovice Trvá
NN ČEZ.
Zhotovitel se dotazuje na termíny uzávěrky Objednatel Vyřešeno.
fakturace za 11 a 12/2018 vypudit
Re KD9: fakturace průběžně bez omezeni

3. Kontrola kvality
a) zjMva o vyhodnocení kvality Demolice Uhtajíd kondnkce provedena jMnorázově zjednodušeným

postupem odlišným od TePř, ostatní beze změny dle TePŕ a PDPS.
4. Stav BOZP a PO
Probkmatka BOZP bude řešena unmtdnou m&fčnf zprávou. Nubno udížovat zmčenľ a oplocení stavby
s ohkd0m na riziko pohybu cizfch osob.
KOO BOZP připomíná důsledné použfvání ~bních ochranných pomůcek - pňlby, rukMce, býe a naení
reflexního oblečení - vest $ firemním označením.

5. Nové úkoly
Úkol Názov Skutečný 6tav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
10.1 Kdize SO 301- materiál Zhotovitel nakoupil materiál pro SO301 dle Objednatel

schválené PD, ale dle zjištěné skutečnosti není
možno vše použit ( zrušena šachta S2, úprava
výšky SI). Proto žádá informaci jak
s materiálem naložit.

Stav úkolu

6.12.2018

5. Různé
R.01 Kabel CETIN - upozomen[ AD : pl\ed domem č.P.3 se nachází kabel CETIN v neurčené poloze, nutno

ochránit a postupovat dle požadavků správce
R 02 V rámci KD3 provedeno mísmí šetření ve věci pŕeplocenf u domu Cp. 62 ( plot neomvnene až na

pozemku stavby).
Plot bude zrušen bez náhrady - viz také samostatný zápis v ŠD.

Krajska špráva a údržba silnic
l ĚWDENČNĹ ČÍSLO

ZAms Z KQNTROLNĹHO DNE C g STAVBY



7. Závěr
Datum konání příštího KD lOP

Zapsal TDL'

KD Č.10 -čtvrtek 6.12 2018 v 11,00 hod na stavbě

dbabská1014/20
689681/0300
Z60193280

Ing. jindřich Přfvrabký r investora O

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD

RckzděSoynĹk
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spSsu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronidcy.
Elektronicky odesláno dne 22.11. 2018 na admy, uvedené v prezenční listině.

PQDF¥SOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KŮ JEDNÁN/
Úe&stnjaMnán/ Hrou na vědomi, Že

" z jednán/je vyhoľown konceptp/semného zápisu. který bude zaslán všem úČastn/kům jednáM. a K) na/ej'ch e-mwjOvou acmEgstj
uvedenou v pngzenCni listině

· Účastník jednán/p oprávněn do tli pracovn/ch ahů do 1411'0 hodín vznést vUů obsahu zápisu námítky s lisdným zdůvDc/Nn/m
Obsah zápisu lze näpadnout v pč/padě. Zí9 vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdW ÚcW'e. nebo některá závaZná vyjEkNbnl
neabsahu/e vůbec Ci je v unč/¢ých částech msmzumite/ný 8 á%stnik požBduk dop/něn/ /pňE)pracován/.

· Névznesě4/ účastník jednání vůä obsahu konc»ptu zápisu žádné námitky v p/babpsané lhůtě. považu/e se pak tento zápis za
poM"ený ůčastn/kem jednánl a stáa se čistopisem a není opětovně Mes/án ekktmnmky.

· Ú&stn/k svýTň podpisem poNnuN. Ze K) oprávněn z8stupk)vat 8 jechat v zájmu firmy, Ro/du na tomto /ednáni z8stůpuje 8 na
zékkdě toho činit návrhy, zauj/mat stanovľsk8 k /ednot/Ným bQdům pdnánl. vznášet námdky a z8vä7ovat Svou Mnu k úkolům
z bhoCo JMnánl pm nt vyp!ýva//c/

Krajská SPRÁVA A UDRÚBA SILNIC
ĚVlDENČNf CISLO

ZAPiš Z KONTROLNÍHO DNE Č. 9 STAVBY l
l



K==,
Evidenční čisb: KD/OP..®/20i8 Počet llstŮ: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: 11/337, most ev.č. 337-007 Močovice
Místo konání: Močovice
Datum konání: 22.11.2018
Jméno. příjmení O'ganizace, funkce : Telefon Pcdpis

Be. Martin Staněk KSÚS

Ing. Mikan jeřábek KSÚS

Ing. jindřich přNmtský vpú-td1

Ing. Petrjelínek VPÚ -KOOBOZP

Ing. Václav Ráček INGUTIS - AD

Ing. Miroslav Ritnošík Dopmstav, a.s.

Michal Kabela Robstav stavby

Lukáš Avenaňus

Peter Dinič DoprMav, as.

Jih Stehlík Doprastav, ä.8.

Milan Ko8

Krajská sprava a údrzba silnic 11/337, most ev.č. 337-007 Močovice " "
ÉV1DENČNĹ CĹSLO:
KD/OP_08/2018 KLAS|FĺKACE: PROVOZNI INFORMACE

Pmence

q 'y q



" " "l
l

ingutis_,/"
: '( "" ,

INGU11S, spol. S r.o.
20'7't7, '(36 29 S

("¶"Q,1 22¢' 35#' 3čň'
i/7gutis(ah/)gL/tis.a:

WWW.iľ)Š7(//iS. CZ

Doprastav, a.s.
Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 28.08.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 přes potok Klejnárku
vyjádření ad k návrhu ZBV Č.9

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji následujlcL

l) ZBV Č.9 - SO 301/2
Stanovisko: V průběhu výstavby bylo zastiženo jiné výškopisné i polohopisné vedení
kanalizace než bylo předpokládáno v PDPS (na základě podkladů vlastníka kanalizace).
Původní řešení tak bylo nutné přizpůsobit skutečně zastiženým podmínkám - jednu šachtu
snlžit, druhou šachtu zrušit, upravit napojení na stávajlcl kanalizaci přes napojovací manžetu,
upravit vedení kanalizačního potrubí a posunout uliční vpusti.

S výše uvedeným návrhem za AD souhlasľm.

S pozdravem,
l kgu& /s':?2'Š

Thák
tel.:
lČ:

Ing
INGUTIS, spoL s.r.o,

(autorský dozor

C 48112828. D/¢:CZ48112828. bankomi spQien/ ČSOB praha 1, č ú¢tu 1319857/U30'0

Zapsáno u Městského soudu v praze. spisová značka C 16412


